
     

     

 

1 
 

All’Albo 

All’Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 

 

Oggetto: Ordinanza MIM n. 234 del 5 dicembre 2023 – Elezioni del CSPI – Costituzione 

commissione elettorale d’Istituto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Ordinanza MIM n 234 del 05/12/2023; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 16 si deve procedere alla Costituzione della 

Commissione elettorale d’Istituto; 

PRESO ATTO della composizione della stessa prevista dall’art. 16, co.1, della medesima 

ordinanza; 

PRESO ATTO che la Commissione dovrà insediarsi il giorno successivo alla sua 

costituzione (art. 16, co 3)  

DISPONE 

la nomina della commissione elettorale d’istituto - elezioni del CSPI - indette per il 7 maggio 

2024 con Ordinanza MI n. 234, che risulta costituita come di seguito: 

1. Dirigente Scolastico: Angela VENNERI; 

2. Direttore S.G.A.: Giuditta CASTELLANO; 

3. Docente: Paolo FOGGIARO 

4. Docente: Chiara LEO 

5. ATA: Marilù GUIDO 

Alla commissione elettorale competono gli adempimenti dettagliati all’art. 21 della suddetta 

ordinanza. 

La commissione elettorale, così come costituita con il presente atto, si insedierà il giorno 

immediatamente successivo alla data di costituzione – 21 marzo 2024 alle ore 13:30 - e di 

detta operazione deve essere redatto processo verbale. 

Galatina, 20 marzo 2024 

 
              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                Prof.ssa Angela VENNERI  
Firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa 




		2024-03-20T11:27:56+0100
	ANGELA VENNERI




